
 

 

 

 

                                                                                                                                Silea, 5 dicembre 2017 
 
 
OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2017/2018 - 2018/2019 - 2019/2020. 

     Decreto di nomina. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs. 297/1994  
VISTA l' O.M. 215/1991 e ss.mm.ii. 
VISTA la nota MIUR prot. n. 11642 del 26/09/2017 
VISTA la nota USRV prot. n. 17163 del 9/10/2017 
VISTO il verbale del seggio elettorale n. 1 relativo all'attribuzione dei posti ed alla proclamazione degli eletti 
ACCERTATO  che contro i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi  
 

DECRETA 
 

per il triennio 2017/2020 il Consiglio d'Istituto della dell’Istituto Comprensivo di Silea è così costituito: 
 

 COTTONE    CINZIA   

 SERPE                SIMONA  

 SILVESTRINI    LAURA  

 FANTINA   SILVIA 

 DALLA GRANA  GIOVANNA  

 MACCATROZZO  MARA  

 CONTIN   IOLANDA 

 GIRANDOLA  VICENTE 
per la componente docenti 
  

 PIZZIOLO   MANOLA 

 NASCIMBEN          ARIANA 
per la componente ATA 
 

 BARISON    SEBASTIANO  

 BISCARO    DAVIDE 

 DORONZO                   LUIGI  

 GERMINARIO  ANNA  

 MAGOGA    BARBARA 

 PALMA    LUCA  

 SCARALLO    DAVIDE 

 BAVARESCO   MAURIZIO 
per la componente genitori. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Milena Dai Prà 

TVIC83400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004691 - 05/12/2017 - A19 - Organi Collegiali - U

Firmato digitalmente da Dai Prà Milena


		2017-12-05T12:59:32+0100




